
UCHWAŁA NR XLVII/475/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Murowana Goślina.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz 2077), 
Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. 

Przyznaje się pomoc finansową, w formie dotacji celowej, dla Gminy Murowana Goślina 
w kwocie 30.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin 
poszkodowanych w wyniku wybuchu gazociągu i pożaru budynków mieszkalnych.

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 
środków zostaną określone w umowie zawartej między Gminą Swarzędz a Gminą Murowana 
Goślina.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Id: F7A1DE28-31AD-457C-B935-8027AE6CCFEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Swarzędz przekaże Gminie Murowana Goślina dotację celową na

dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 30.000 zł.

Udzielona pomoc finansowa, zostanie przeznaczona przez Gminę Murowana

Goślina na wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych w wyniku

wybuchu gazociągu i pożaru budynków mieszkalnych w Murowanej Goślinie dnia

26 stycznia 2018 r.

Id: F7A1DE28-31AD-457C-B935-8027AE6CCFEF. Podpisany Strona 1




